MOÇÃO nº. 021/2014

Os Vereadores que este subscrevem,

preenchendo os requisitos regimentais vigentes, após ouvido
os membros do Augusto Plenário “Vereador Orlando Estevam
de Oliveira”, apresentam:

Moção de Congratulação a todos os
diretores, profissionais da saúde e demais funcionários do
Ambulatório Médico de Especialidades (AME) de Itu.

Congratulamos esses profissionais que
sem medir esforços acolhem a população pilarense,
fornecendo diversos tipos de atendimentos, sempre com
respeito, qualidade e dignidade.

Que se de conhecimento desta Moção
através de ofício ao Ambulatório Médico de Especialidades
(AME) de Itu.

Sala das Sessões, 31 de março de 2014.

Luiz Antonio Brisola

Vereador

Antonio José de Matos
Vereador

Cristina Gomes Brisola Vieira

Vereadora

Giovani Paiotti de Oliveira
Vereador

João Batista de Moraes

Vereador

Jorge Takashi Iriyama

Vereador

Luiz Antonio de Proença
Vereador

Marcos Augusto de Góis Vieira

Vereador

Marcos Fábio Miguel dos Santos
Vereador

Miguel Pereira Domingues

Vereador